[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 01.12.2014

                          № 207
поселок Новоберезанский

Об отмене отдельных правовых актов администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

         В связи  с упорядочением  режима работы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

         1. Признать утратившим силу:

           - постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2014 года №54  «О внесении изменений в постановление главы Новоберезанского  сельского поселения  Кореновского района от 18 сентября 2008 года №57  «Об утверждении  Правил внутреннего  трудового распорядка администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»;

         - постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2014 года №55 «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района от 31 декабря 2010 года №213  «О регламенте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района».
         2. Разместить  настоящее  постановление  в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
         3.  Постановление вступает в силу  со 02 февраля 2015 года.
Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

            В.В.Шевченко